
PORTARIA N° 239/2021

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE 
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO a comunicação de decisão, do Instituto 
Nacional do Seguro Social -  INSS;

RESOLVE:
O

Art. 1°. TORNAR PÚBLICO que a servidora Elizete Terezinha 
de Medeiros, retornou ao trabalho na data de 02 de fevereiro de 2021, a qual estava 
afastada para tratamento de saúde, desde 12 de novembro de 2020.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

<
CD<
lo

QC
LU
CLW<0
_ l
LUQ
1 Q

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

Franceli de Fatima Davi
Secretária de Saúde

Publicado no DIOEM S - Diário 
O ficial E letrônico dos 
M unicípios do Sudoeste do 
Paraná http://
w w w .dioem s.com .br 

Edição N° 2299 de 
17/02/2021 pág. 05.

LU -QQ d
LU •o 8 
< 2 ^ o
0
*  c2 'Õ.N  2
Q  -5

LU yj N  Q­a: £  
CL -*=
fy -  o LT </) < C/)o 8
<oi-QC
LU
CDOÜC

íf> ra
< CL

http://www.dioems.com.br

